سال گذشته.
در ســال ۱۴02 »انــواع خودروهــای ســواری و وانــت دو 
کابین( که قیمت روز آنها بیش از ســی میلیارد  اتاق )
)۳0.000.000.000( ریال بود نسبت به مازاد بر این مبلغ 
مشمول مالیات سالانه خودرو به نرخ یک درصد )%۱( 
بود. این حدنصاب در سال ۱۴0۳ به سی و پنج میلیارد 
ریال )۳۵.000.000.000( رســیده اســت. کلیه اشــخاص 
حقیقی و حقوقی مکلف بودند مالیات سالانه مربوط 
بــه خودروهــای تحــت تملک خــود و فرزندان کمتر از 
کثر تا پایان  هجده سال و محجور تحت تکفل را حدا

بهمن سال ۱۴02 پرداخت نمایند.
براســاس آخریــن آمــار اعامــی از ســوی ســازمان امور